ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE COTIPORÃ

RUA SILVEIRA MARTINS, 163 – TELEFONE (54)3446 2800 – CNPJ: 90.898.487/0001-64
www.cotipora.rs.gov.br  - CEP: 95335-000 – COTIPORÃ/RS.

RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 035/2016.

O PREFEITO MUNICIPAL DE COTIPORÃ/RS, no uso de suas atribuições, torna público, para
conhecimento dos interessados que o PREGÃO PRESENCIAL Nº 035/2016, que objetiva a
CONTRATAÇÃO DE SEGUROS PARA OS VEÍCULOS DA FROTA DO MUNICIPIO, que as franquias
sofreram alterações, conforme a seguir:

a) o valor da franquia referente aos Lotes 02, 03, 04, 05, 11 e 20 passa a ser de R$2.000,00 (dois mil
reais) e dos Lotes 15 e 19 no valor de R$ 2.500,00 (dois mil e quinhentos reais).

b) As demais cláusulas e anexos do Edital do Pregão Presencial nº 035/2016 permanecem inalteradas.

Cotiporã, 22 de agosto de 2016.

Aprovado:

LEONARDO JACOB
Procurador Jurídico - OAB-RS N.º 44.765

JOSÉ CARLOS BREDA
Prefeito Municipal

http://www.cotipora.rs.gov.br